
 
 
 

 

 

 

 

BASIN BÜLTENİ 29.03.2025 

 

   Strategy Dergisi’nin 31. Sayısı Yayında! 
  

Akfen Holding desteğiyle 3 ayda bir hazırlanan ve tamamı dijital ve ücretsiz olarak kolayca indirip 
okunabilir hale gelen Strategy Dergisi’nin 31. sayısı yayınlandı. 

  
"Yarını Bugünden Okuyun" sloganıyla İngilizce ve Türkçe olarak hazırlanan Strategy dergisinin 31. 

sayısının kapağında, Türkiye’nin 2025 yılına dair stratejik öngörülerinin ele alındığı haber "Türkiye’nin 
Ekonomik Görünümü ve 2025 Beklentileri" başlığı ile yer alıyor. 

  
Strategy Dergisi’nin, Türkiye’nin ekonomik görünümünden küresel trendlere uzanan bu kapsamlı 

sayısını okumayı unutmayın! 
  

Akfen Holding desteğiyle tamamı dijital ve ücretsiz olarak kolayca indirip okunabilen hale 
getirilen Strategy dergisinin 31’nci sayısı yayınlandı. 
 
"Yarını Bugünden Okuyun" sloganıyla İngilizce ve Türkçe olarak hazırlanan Strategy dergisinin 31’nci 
sayısının kapağında, Türkiye’nin 2025 yılına dair stratejik öngörülerinin ele alındığı haber "Türkiye’nin 
Ekonomik Görünümü ve 2025 Beklentileri" başlığı öne çıkıyor. 
  
GAYRİMENKUL SEKTÖRÜ ESKİ 
PARLAK GÜNLERİNE Mİ DÖNÜYOR? 
  
Türkiye ekonomisinin 2025 yılı projeksiyonu, ihracat odaklı büyüme stratejileri, yatırım iklimi ve 
ekonomik reformlar çerçevesinde şekilleniyor. Küresel ticaret dinamikleri, enerji fiyatları ve finansal 
piyasalardaki dalgalanmalar ekonominin seyrini belirlerken, sanayi ve teknoloji yatırımları ön plana 
çıkıyor. 
Strategy Dergisi’nde küresel ölçekte ABD, Avrupa ve Asya perspektifinden 2025 yılında öne çıkması 
beklenen başlıklar değerlendirirken, Türkiye özelinde ise 2024'te uygulanan konvansiyonel politikaların 
etkileri incelenerek 2025’e yönelik beklentileri uzman görüşleriyle aktarılıyor.  
Yeni sayıda, ekonomik reformların piyasalara etkisi ve sektör bazlı analizlerin yanı sıra, gayrimenkul 
sektörünün eski parlak günlerini hatırlatan konut satış rakamları ve kampanyalar 2025-2026 yıllarında 
sektörde beklenen hareketliliğin işaretlerini vermesine dikkat çekiliyor. 
  
YAPAY ZEKÂNIN TOPLUMSAL 
VE ETİK BOYUTLARI MASADA 
  
Çin merkezli DeepSeek yapay zeka modeli, teknoloji, finans ve enerji sektörlerini etkiledi. Strategy dergisi 
haberi yapay zekanın toplumsal ve etik boyutları masaya yatırılırken, geleceği anlamak isteyen okuyucular 
için kaçırılmayacak bir analiz sunuyor. 
Kripto paranın dünyada yeni zenginler yarattığı, Norveçli Yatırım Fonu’nun teknolojiyle büyüdüğü ve 
yapay zeka devriminin DeepSeek ile dengeleri değiştirdiği bir dönemde, “Yapay zeka kendi çocuklarını 
yiyecek mi?” sorusu okuyucularla paylaşılıyor. 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
Bir başka haberde Güneydoğu Asya 500 listesi ile bölgenin yükselişi mercek altına alınırken, Çin ve 
Hindistan’ın ekonomik sıralamadaki etkisini analiz ediliyor.  
 
Super Bowl 2025 finalinden geri kalanlar ve dünyayı değiştiren şirketler araştırması da dünyada öne 
çıkan diğer başlıklar. 
  
Strategy dergisinin 31. sayısına, Akfen Holding'in resmî internet sitesi üzerinden ya da 
https://bit.ly/akfenstrategy31 linkinden ücretsiz olarak erişmek mümkün. 
 

Yeni Sayının Öne Çıkan Haber Konuları: 
 
Türkiye’nin Ekonomik Görünümü ve 2025 Beklentileri 
Faizler Düştü, Emlak Piyasası Canlanıyor 
Kripto Para Dünyada Yeni Zenginler Yaratıyor 
Norveçli Yatırım Fonu Teknoloji İle Büyüyor 
Yapay Zekâ Devrimi Bu Kez de Kendi Çocuklarını Yiyecek mi? 
Yapay Zekâ Dünyasında Dengeleri Değiştiren Güç: DeepSeek 
Güneydoğu Asya 500 Listesi Yükselişte Olan Bölgeyi Mercek Altına Alıyor 
Çin ve Hindistan Büyükler Sıralamasını Nasıl Değiştirecek? 
Sorunlarıyla Yüzleşmeye Başlayan Dünya, Kalıcı Çözümler Peşinde 
Dünyanın En Popüler Spor Organizasyonlarından Super Bowl 2025 
Dünyayı Değiştiren Şirketler 

 
Katkıda Bulunan Yazarlar ve Konu Başlıkları: 
  
Kerem Vardar  
Türk Bankacılık Sektörü Dijital Dönüşüm, Sürdürülebilirlik ve Küresel Ekonomik Belirsizlik Döneminde 

  
Şebnem Elif Kocaoğlu UlbrIch  
Alman Neobank N26 İngiltere ve Amerika Pazarlarından Neden Çekildi? 
  
Prof. Alp Üstündağ  
Finansta Yapay Zekâ Başarısı 
  
Prof Dr. Hakan Kara  
Trump’ın Küresel Politikaları 

https://bit.ly/akfenstrategy31


 
 


